PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº019/2023

 A Prefeitura Municipal de São Martinho/RS, torna público para conhecimento dos

interessados, a retificação do Edital de Pregão Eletrônico nº 019/2023, que tem por OBJETO

registro de preços de materiais de informática.

  Fica alterado o item 55 do Edital, o qual passa assim a constar:

1.  35 UNID Nobreak Xnb 1800Va-220V – Intelbras ou similiar, Potência
pico 1800VA, quantidade de tomadas: 6, potência nominal 1260
W, voltagem 127 v. Possui 2x baterias internas do tipo chumbo-
ácido, seladas, 12 vdc / 9 ah, que permitem o funcionamento dos
equipamentos ligados ao nobreak em caso de ausência de energia
elétrica. Tensão de entrada nominal do No Break é de 220V. A
tensão de saída nominal é de 220V.

R$
1.310,00

 Permanece assim inalterados todos os demais dispositivos do Edital.

 Maiores informações poderão ser obtidas junto à Secretaria Municipal

de Administração, no endereço supracitado ou pelos fones: (55) 3533-1170/1728,

de segunda à quinta -feira das 08h00 às 11h45min e das 13h30min às 17h10min, e

nas sextas-feiras das 7h às 13h.

São Martinho, 29 de setembro de 2023.

JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito Municipal

		2023-09-29T10:16:10-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015